PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2021 года

     с. Прохоры

    № 15-па
О внесении изменений в постановление № 6-па от 10.02.2020 года «Об утверждении общественной комиссии по осуществлению контроля за ходом реализации мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Прохорского сельского поселения» на 2020-2027 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027 годы»,  постановлением администрации Прохорского сельского поселения № 3-па от 17.01.2020 года Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Прохорского сельского поселения» на 2020-2027 годы, руководствуясь Уставом Прохорского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение № 1, читать в новой редакции.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Прохорского сельского поселения

В.В. Кобзарь
Приложение № 1

к постановлению администрации

 Прохорского сельского поселения

от 22.03.2021 № 15-па
СОСТАВ

общественной комиссии
по осуществлению контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной городской среды Прохорского сельского поселения» на 2020-2027 годы

	Статус члена комиссии
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии
	Кобзарь Валерий Валерьевич
	Глава администрации Прохорского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Лопатко Евгения Александровна
	ведущий специалист 2 разряда администрации Прохорского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Емец Ирина Александровна
	старший специалист 2 разряда администрации Прохорского сельского поселения

	Специалист администрации Спасского муниципального района
	(по согласованию)

	Член комиссии
	Степанова Светлана Александровна
	Представитель общественности, депутат Прохорского сельского поселения, председатель МКД

	Член комиссии
	Веремчук Даниил Валерьевич
	Представитель общественности, депутат Прохорского сельского поселения

	Член комиссии
	Диярова Анна Владимировна
	Представитель общественности, депутат Прохорского сельского поселения

	Член комиссии
	Бенько Андрей Анатольевич
	Представитель общественности, депутат Прохорского сельского поселения

	Член комиссии
	Васильев Владимир Сергеевич
	Представитель общественности, депутат Прохорского сельского поселения